UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCHC

V/v rà soát văn bản quy phạm

pháp luật thuộc lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Y tế

        Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2025

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành trên địa bàn tỉnh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện theo Công văn số 3348/UBND-KGVX ngày 09/10/2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát văn bản quy phạm pháp luật

thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế; Sở Y tế kính đề nghị quý cơ quan,

đơn vị phối hợp rà soát một số nội dung sau:

1. Triển khai rà soát, tổng hợp danh mục các văn bản quy phạm pháp luật

được ban hành tại địa phương (từ ngày 01/10/2024 đến hết ngày 30/9/2025) có

các quy định liên quan đến lĩnh vực thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y

tế và chịu trách nhiệm về kết quả rà soát.

2. Kết quả rà soát danh mục văn bản quy phạm pháp luật thuộc lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Y tế thông tin về Sở Y tế trước ngày 20/10/2025 để

tổng hợp báo cáo theo cấp thẩm quyền đúng thời gian quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Các phòng chuyên môn (để t/h);

- Các đơn vị trực thuộc (để t/h);

- Lưu:VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

		2025-10-12T20:44:27+0700
	Võ Văn Thanh

		2025-10-12T21:11:23+0700

		2025-10-12T21:11:24+0700

		2025-10-12T21:11:24+0700